
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 03.11.2020г.    г. Тайшет     №907 
 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Поощрение граждан, 
организаций за высокие показатели в 
общественно-полезной деятельности и 
заслуги в социально – экономическом 
развитии Тайшетского муниципального  
образования «Тайшетское городское 
поселение» на 2018-2020 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 29 сентября 2017 года №1184 
 

В целях совершенствования моральных и материальных стимулов для граждан, 
внесших свой вклад в развитие Тайшетского городского поселения, а также обеспечения 
условий для повышения общественно-экономической значимости их профессиональных 
знаний, умений и навыков, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», Порядком разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 18 мая 2015года №380, администрация 
Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в муниципальную программу «Поощрение граждан, организаций за 

высокие показатели в общественно-полезной деятельности и заслуги в социально - 
экономическом развитии Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 29 сентября 2017 года №1184 следующие изменения: 

1.1. В приложении к программе «Финансовое обеспечение реализации 
муниципальной программы «Поощрение граждан, организаций за высокие показатели в 
общественно-полезной деятельности и заслуги в социально - экономическом развитии 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2018-
2020 годы» за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения» (таблица 3), 
«Основные мероприятия № 6 и № 8» изложить в новой редакции:  

 
 
 
 

 



« 
Статус Наименование 

муниципально
й программы, 

подпрограммы 
муниципально
й программы, 

ведомственной 
целевой 

программы, 
основных 

мероприятий и 
мероприятий 

Ответствен
ный 

исполнител
ь, 

соисполнит
ели 

Код бюджетной 
классификации 

Расходы (тысяч рублей), 
годы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР Очере
дной 
год 

Первы
й год 
плано
вого 

перио
да 

Втор
ой 
год 

план
овог

о 
пери
ода 

Всег
о 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Основное     
мероприя
тие 6 

Поощрение 
ценным 
подарком 
главы 
Тайшетского 
муниципально
го образования 
«Тайшетское 
городское 
поселение». 

Отдел по 
организац
ионной 
работе, 
контролю 
и 
делопроиз
водству. 

951 0113 81000
01010 

244 135,0 175,0 59,4 369,4 

Основное 
мероприя
тие 8 

Занесение на 
городскую 
Аллею Почета. 

Отдел по 
организац
ионной 
работе, 
контролю 
и 
делопроиз
водству. 

951 0113 81000
01010 

244 9,5 9,5 45,2 64,2 

». 
2. Начальнику отдела по организационной работе контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации.  
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 


